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

тре Сысерти по ул. Коммуны, 45, 2
этаж, площадь 30/18. Собственник.
Тел. 8-902-27-99-003 или 8-904-982-
95-21.
n Срочно 1-комнатную квар-

тиру в п. Двуреченск по ул. Ленина,
25, 2 этаж, 2-этажный дом, благо-
устроенная, площадь 30,7 кв.м. Цена
450.000 руб. Тел. 8-904-541-82-66.
n 1-комнатную квартиру  в д.

М. Седельниково, у/п, 5/5 этаж, пло-
щадь 35/18/8, рядом  лес. Цена
1.400.000 руб. Тел. 8-904-541-82-66.
n 1-комнатную квартиру в г.

Арамиль по ул. Новая, в кирпичном
доме, у/п, 1/3, площадь 37/18/8, са-
нузел раздельный, эл. нагреватель
воды, балкон застеклен. Цена
1.550.000 руб. Тел. 8-906-802-87-87.
n 1-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, в брусовом доме, 2/2.
Цена 1.100.000 руб. Тел. 8-906-802-
87-87.
n 2 смежные комнаты в дву-

хэтажном доме. Тел. 8-906-805-30-
49.
n 2 комнаты в 3-комнатной

квартире по ул. Орджоникидзе (2-
этажный дом), площадь 9,1 и 16,3
кв.м. Цена 950.000 руб. Тел. 8-912-
260-66-09.
n 2 комнаты в Сысерти по ул.

Орджоникидзе, 7, 1 этаж. Докумен-
ты готовы. Тел. 8-912-260-66-09.
n Комнату 18  кв.м., центр, 2/2,

в хорошем состоянии. Тел. 8-908-
921-26-31, 8(343)219-05-53.

Дома...

n Коттедж в с. Кашино по ул.
Набережная, 47, кирпич, 300 кв.м.,
все коммуникации, рядом река, лес,
до пруда 150 м, 10 соток, отделка
под чистовую. Посредникам гаран-
тирую вознаграждение. Тел. 8-922-
109-17-37, 8-912-248-99-86.
n Бревенчатый дом по ул. Ка-

линина, 64 кв.м., все коммуникации,
на земельном участке 9 соток, боль-
шой двор, баня. Цена 3600 тыс. руб.
тел. 8-906-80-77-983.
n Новый коттедж в Сысерти,

110 кв.м., полностью готов к прожи-
ванию, все коммуникации, на учас-
тке 8 соток, есть баня, рядом лес.
Документы готовы. Тел. 8-912-619-
24-16.
n Элитный двухэтажный кот-

тедж в п. В. Сысерть, без внутрен-
ней отделки, 180 кв.м., участок 20
соток, отличная баня, гараж, ланд-
шафтный дизайн. Рядом лес. Тел. 8-
912-619-24-16.
n Срочно! Новый элитный кот-

тедж в п. Б. Исток, 330 кв.м., без
внутренней отделки, все коммуни-
кации. Район коттеджной застрой-
ки, участок 10 соток. Хороший торг.
Тел. 8-912-619-24-16.
n Коттедж в г. Арамиль, гото-

вый к проживанию, 260 кв.м., на
участке 12 соток, есть гараж на 2
машины. Хорошее место располо-
жения, в районе коттеджной заст-
ройки. Тел. 8-912-619-24-16.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 65 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, санузел, 6 соток, разра-
ботан, беседка, цена 3.300.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Коттедж в Сысерти по ул.

Пушкина, 120 кв.м., без отделки, в
стоимость входят окна, есть гото-
вя баня, гараж. Участок разработан,
возможность подключения цент-
рального водопровода. Цена
5.700.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n Хороший крепкий дом в с.

Щелкун по ул. Советская, на участ-
ке 22 сотки, есть хоз постройки,
баня. Тел. 8-912-619-24-16, Анна.
n Дом благоустроенный ком-

бинированный в Сысерти, 3 комна-
ты, огород 6 соток, ухожен. Тел. 8-
912-260-66-09.
n Бревенчатый дом в центре

Сысерти, 60 кв.м., благоустроен-
ный, на земельном участке 10 со-
ток. ИЛИ МЕНЯЮ на 1- и 2-комнат-
ные квартиры. Тел. 8-906-80-77-983.
n Дом, площадь 32 кв.м., 2 ком-

наты, кухня, гараж, баня, земли 10
соток, в собственности (возможна
ипотека). ИЛИ МЕНЯЮ на 1-комнат-
ную квартиру (не выше 3 этажа) с
небольшой доплатой. Тел. 8-906-812-
11-60.
n Дом в Сысерти, 42 кв.м., две

комнаты, кухня, прихожая, газовое
отопление, участок 7 соток. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-908-905-25-11.
n Жилой дом в Сысерти, 55

кв.м., две комнаты, кухня, баня, над-
ворные постройки, участок 13 со-
ток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Коттедж в Сысерти, в районе

п/л «Орленок», 463 кв.м., два эта-
жа, шлакоблок + декоративная шту-
катурка, все коммуникации, боль-
шие светлые комнаты, гараж на два
авто, сауна, эксклюзивный проект,
полностью готов к проживанию,
участок 23 сотки с соснами, элит-
ный район, рядом пруд. Тел. 8-950-
65-24-776.
n Коттедж в Сысерти, два эта-

жа, 250 кв.м., шесть комнат, два са-
нузла, газовое отопление, горячая
и холодная вода, земельный учас-
ток 13 соток, сделана внутренняя
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êà, ñîñòîÿíèå îòëè÷íîå, ÷/ï, îñ-
âîáîæäåíà. 2.000.000 ðóá., òîðã.
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отделка. Цена 10,5 млн. руб. Тел. 8-
950-65-24-776.
n Коттедж в п. В. Сысерть, брус

+ кирпич, 490 кв.м., три этажа, 2 са-
нузла, все коммуникации, гараж на
3 автомобиля, 25 соток земли (на
участке сосновый бор), ландшафт-
ный дизайн, летняя кухня, 2-этаж-
ная баня, район элитной застройки,
под чистовую отделку. Тел. 8-950-
65-24-776.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 40 кв.м., две ком-
наты, все коммуникации, хорошая
русская баня, гараж, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Жилой благоустроенный

дом в с. Кашино по ул. Бажова, три
комнаты, кухня, баня, гараж с ман-
сардой, летняя беседка, земельный
участок 13 соток, район новой зас-
тройки. Тел. 8-950-65-24-776.
n Коттедж в Сосновом бору, 330

кв.м., центральные коммуникации.
Цена 9,5 млн. руб. Тел. 8-912-24-022-
03.
n Коттедж в с. Щелкун, 250 кв.м.,

все коммуникации, участок 18 со-
ток. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8-912-
293-33-63.
n Кирпичный коттедж в Сы-

серти по ул. Р. Молодежи, 300 кв.м.,
все коммуникации, баня, гараж, уча-
сток 10 соток. Цена 8,5 млн. руб. Тел.
8-909-024-54-37.
n Коттедж в с. Абрамово, 98

кв.м., участок 23 сотки, баня, биль-
ярд, барбекю, 100 м до водоема.
Цена 8,5 млн. руб. Тел. 8-912-293-
33-63.
n Коттедж в с. Кашино, пено-

блок + кирпич, 117 кв.м., два этажа,
все коммуникации, баня, гараж, уча-
сток 10,6 соток, коттеджная заст-
ройка. Цена 12,3 млн. руб. Тел. 8-912-
293-33-63.
n Дом деревянный в с. Авери-

но, 1 этаж + мансарда, 61 кв.м., есть
электричество, фундамент, 5х6, газ
через дорогу, участок 14 соток. Тел.
8-912-293-33-63.
n Дом по ул. М. Сибиряка, 8, на

Поварне, дом на три окна, с газом,
летний водопровод, баня, надвор-
ные постройки, 40,4 кв.м., участок
6 соток, рядом лес, магазин, авто-
бусная остановка. Обращаться: г.
Сысерть, ул. М. Сибиряка, 8.
n Коттедж в п. В. Сысерть, 120

кв.м., полностью готов к прожива-
нию, меблирован, банный комплекс
с комнатой отдыха, гараж на два
авто ландшафтный дизайн, земель-
ный участок граничит с рекой. Цена
20 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Кирпичный дом в Сысерти

на Московской горке, 64 кв.м., 2 ком-
наты + кухня, большая ванная ком-
ната, отапливаемый гараж, земель-
ный участок разработан, 11 соток.
Цена 4.250.000 руб. Тел. 8-912-266-
28-15.
n Газифицированный дом, 40

кв.м., на земельном участке 6 со-
ток, баня, широкая сухая улица, не-
далеко магазины, д/сад. Цена 2,4
млн. руб. Тел. 8-909-009-69-70.
n Дом в с. Аверино, 19 соток

земли, новая баня. Тел. 8-922-153-
68-53.
n Дом в д. Ключи, 19,5 соток,

баня, конюшня, лес рядом - 200 м.
Цена 1.700.000 руб. Тел. 8-908-63-78-
958.
n Газифицированный дом 6х9,

район церкви, 3 комнаты + кухня +
коридор, новая баня и погреб, зем-
ли 7 соток, рядом река. ИЛИ МЕНЯЮ
на две 1-комнатных квартиры в
центре,  не выше 2 этажа. Тел. 6-09-
61, 8-912-28-98-066.
n Дом в центре Сысерти, газ,

холодная и горячая вода, канализа-
ция, участок 7 соток. Цена 4 млн.
руб. Тел. 8-905-807-47-93.
n Дом в д. Космаково, 23 сотки,

100 кв.м., благоустроен, пруд рядом.
Цена договорная. Тел. 8-912-22-12-
789.
n Газифицированный дом в с.

Кашино, 50 кв.м., надворные пост-
ройки, баня, колодец, летняя комна-
та, 15 соток земли. Цена 5 млн. руб.
тел. 8-904-160-49-47.
n Дом деревянный 6х9, на уча-

стке 10 соток, газифицирован, вода,
баня, кап. гараж 4х7, цена 2 млн. 500
тыс. руб. ИЛИ МЕНЯЮ на 2-комнат-
ную квартиру с доплатой. Тел. 8-
912-284-08-59.
n Дом в районе ВИГМа, 3 комна-

ты + кухня, веранда, общая площадь
42 кв.м., летний водопровод, но
печное отопление. Тел. 7-07-08.
n Коттедж в д. Кадниково, 180

кв.м., земельный участок 16 соток.
Цена 8 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-
15.
n Дом в п. В. Сысерть, брус, 150

кв.м., 2 этажа, 6 комнат + кухня,
электричество, газ заведен в дом,
на земельном участке 17 соток.
Цена 3.800.000 руб. Тел. 8-906-802-
87-87.
n Коттедж в п. Б. Исток, 3 эта-

жа + цоколь, 670 кв.м., кирпич, без
внутренней отделки, земельный
участок 9 соток. Цена 6.600.000 руб.
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